



Warszawa, dnia 25.06.2018 r.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
ZP- 01/58/2017

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dzierżawę aparatów do hemodializ w wersji podstawowej wraz z akcesoriami oraz dostawą sprzętu jednorazowego, odczynników i materiałów zużywalnych i dostawą środków do dezynfekcji potrzebnych do wykonania hemodializ na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp.z o.o.” (sprawa 58/2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania.

**Pytanie Nr 1:** Dotyczy Załącznik nr 3B do SIWZ zadanie nr 1 punkt 1.6

Czy Zamawiający dopuści aparaty z archiwizacją przeprowadzonej dezynfekcji z podaniem daty, godziny i rodzaju przeprowadzonej dezynfekcji i z jakim skutkiem została przeprowadzona ?

**Odpowiedź na 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie Nr 2:** Dotyczy Załącznik nr 3B do SIWZ zadanie nr 2 punkt 1.6

Czy Zamawiający dopuści aparaty z archiwizacją przeprowadzonej dezynfekcji z podaniem daty, godziny i rodzaju przeprowadzonej dezynfekcji i z jakim skutkiem została przeprowadzona ?

**Odpowiedź na 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie Nr 3:** Dotyczy Umowy § 6. punkt 6

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zapisu w Umowie w § 6. w punkcie 6: *W przypadku trzykrotnej awarii tego samego zespołu/podzespołu Urządzenia Zamawiający może żądać wymiany tego zespołu/podzespołu na nowy o parametrach nie gorszych niż posiadany zespół/podzespół ?*

**Odpowiedź na 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

Anna Nurek-Koczkodaj

Sporządziła: Małgorzata Bauer-Dolęgowska

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

dr n. med. Jarosław Ucieklak

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Łobdzioj